
COMUNE DI FRASSINO 
PROVINCIA DI CUNEO 

Tel. 0175-976926 – Fax 0175-976910 Cod.fisc. e Part.IVA 00517740049 
 
 

DETERMINA     N.  124    DEL  21.09.2011   
 
 
OGGETTO:  QUOTA  ANNO 2011  PER MINORI ABBANDONANTI E NON 
                      RICONOSCIUTI                       

 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
  Preso atto che il bilancio di previsione 2011 è stato approvato con delibera del C.C n. 9 

 del 21.03.2011; 
 

    Richiamata la delibera del G.C.  n. 32 del 23.05.2011, con la quale viene attribuita la 
responsabilità di natura tecnico gestionale  al sottoscritto; 
   
    Vista la richiesta di pagamento in data 13.09.2011 Prot. 8607/SAL della somma di € 
124,81 quale quota  a saldo anno 2011 per minori abbandonati e non riconosciuti per 
spese sostenute nell’anno 2009; 
 
     Accertata la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000; 
 
     Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

D E T ER M I N A 
 
 

1) Di liquidare al Consorzio Monviso Solidale la somma di € 124,81 quale quota  a 
saldo anno 2011 per minori abbandonati e non riconosciuti per spese ssotenute 
nell’anno 2009; 

 
2) Di imputare tale somma al Cap.lo 1780 del bilancio 2011 gestione                                      

competenza. 
 
 
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                              f.to    MATTEODO Bernardino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Vista la   regolarità contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria ai 

sensi dell’art.151 del D.Lgs.267/2000. 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                            f.to MATTEODO Bernardino 
 
 
                                                                          
                                                       

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
       N.reg. pubblic. 

 
Copia del presente verbale viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune, 
accessibile al pubblico, (art. 32 comma 1 della legge 18.06.2009, n. 69 ) per 15 giorni 
consecutivi  dal 27/09/2011 al 12/10/2011 
  
 
Li, 27/10/2011                                                                          
                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                       

                                                                                     f.to TARICCO FRANCESCA 
                                              


